ПРЕГЛЕД НА СЛОБОДНИ МЕСТА ЗА III УПИСЕН РОК НА ИНСТИТУТИТТЕ НА ФИЛОЗОФСКИОТ ФАКУЛТЕТ

	ИНСТИТУТ
	Ред. во држ. 
	Ред. со коф.
	Вонредни 

	ФИЛОЗОФИЈА
	/
	3
	7

	ИСТОРИЈА
	/
	2
	5

	ИСТОРИЈА НАСОКА АРХИВИСТИКА
	/
	19
	7

	ИСТОРИЈА НА УМЕТНОСТ
	/
	18
	10

	АРХЕОЛОГИЈА
	/
	20
	6

	КЛАСИЧНИ СТУДИИ
	11
	20
	10

	РОДОВИ СТУДИИ
	/
	2
	/

	ВКУПНО
	11
	84
	45

	[image: image1.jpg]



	140


10.09.2012 година
Скопје

ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА  НА ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ
